



केनरा बैंक

प्रधान कार्यालय - बेंगलूर - 560 002

CANARA BANK

Head Office: Bangalore - 560 002.

शाखा का नाम और पता

Name and Address of the Branch

CH CH BAREILLY  
RATANDEEP COMPLEX  
CHOWKI CHOURAHA  
BAREILLY

टेलीफोन सं. / Telephone No. :

फैक्स/ ई-मेल/ Fax/ E-mail :

Tel No. : (0581 )2479735

(0581 )2511221

E-mail - Id : LUCK2150@CANBANK.CO.IN

नाम / Name/s :

ASGAR ALI

खाता सं. / Account No.

22101

2150/01022101

व्यवसाय / Occupation :

Lawyer/Solicitor

पता / Address

S/O SARDAR WALI  
275/19 SAHASWANI TOLA

ग्राहक आई डी / Customer ID :

05, BAREILLY-243005

जन्म तिथि / Date of Birth :

खाता खोलने की तिथि/

21784

A/c Opened on :

03/01/2008

नामांकित का नाम/

Name of Nominee

नामांकन की पंजीकरण संख्या/

Nomination Reg. No.

2341

Smt Aulgar Begum

केनरा बैंक / For Canara Bank

अधिकारी / प्रबंधक / OFFICER / MANAGER

खाता सं A/c No.

2150101022101

क्रम सं. Sl. No.	तारीख Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Ch No.	निकासी Withdrawals	जमा राशियाँ Deposits	शेष Balance
01					B/F Balance...	2647.00
02					5000.00	7647.00
03	22/12/2014	Cash Deposit	3224	5200.00		1647.00
04	26/12/2014	ATM Cash-1FNALD4	5597	6000.00		
05		0-BOBALLAHABADUP				
06		IN-26/12/14 12:0		20.00		
07	29/12/2014	ATM Cash-0061500	13029805	1000.00		647.00
08		4-SBIRLYSTATIONB				
09		AREBAREILLYUPIN-	5218	500.00		
10	31/12/2014	SC SB Min Bal		30.00	2000.00	617.00
11	31/12/2014	ST ON SC part dr		4.00		613.00
12		/part hold				
13	12/01/2015	ECS IOCREfNo2000	8004	200.00	568.00	1181.00
14		153734				
15	17/01/2015	ECS IOCREfNo3000			307.18	1488.18
16		154114				
16	31/01/2015	SC SB Min Bal		30.00		1458.18
17						
18						
19	31/01/2015	ST ON SC part dr	28	4.00		1454.18
20		/part hold				
21	31/01/2015	SBINT FOR THE PE			28.00	1482.18
22		RIOD FROM01-AUG-	28	1000.00		
23		14 TO 31-JAN-15				
24	16/02/2015	ECS IOCREfNo3000			203.68	1685.86
25		174188				
26	11/03/2015	Cash Deposit			49000.00	50685.86
27	02/04/2015	ECS IOCREfNo3000			208.18	50894.04
28		195217				
29	06/04/2015	To Clg : MSGR	712401	40000.00		10894.04
30	20/04/2015	ECS IOCREfNo3000			224.18	11118.22
31		011623				
32	26/05/2015	By Clg, BAREI CHO	950559		28207.00	39325.22
33		WK, SBI,				
34	30/05/2015	ATM Cash-2150691	109	10000.00		29325.22
35					Continued...	